- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2020〕9 号

眉山市医学会
关于组织参加“心动中国·稳心杯”线上

心电图培训的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为提高基层医疗机构临床医生对心电图知识的了解，掌握常

见心血管疾病的心电图特征，更好地为临床诊疗服务，请各县

（区）医学会、团体会员单位积极组织临床相关科室医生参加“抗

疫公益行—名医讲堂”线上心电图培训。现将有关事宜通知如下：

一、第一场培训时间：2020 年 3 月 14 日（星期六）10:00

—11:30。

（一）培训平台：瞩目视频（扫二维码自动进入）。

（二）主讲人：四川大学华西医院心内科刘兴斌教授。

（三）培训内容：

1.心肌梗死心电图诊断鉴别诊断；

 - 2 -

2.线上交流。

（四）扫码看直播

二、第二场培训时间：2020 年 3 月 14 日（星期六）15:00

—16:00。

（一）培训平台：瞩目视频（扫二维码自动进入）。

（二）主讲人：安徽医科大学第一附属医院心电心功能科主

任郑林林教授。

（三）培训内容：

1.2019 年安徽“心动中国”基层医师心电大赛决赛试题解

析；

2.线上交流。

（四）扫码看直播

  - 3 -

（五）参与人员：全市各级医疗机构相关临床医生。

                                                                          眉山市医学会

                                     2020 年 3 月 13 日

眉山市医学会办公室                      2020 年 3 月 13 日印发